ГЛАВА
МИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.08.2019                             с. Минино                                               № 39
Об исключении муниципального имущества из реестра муниципальной

собственности Мининского  сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области

      Рассмотрев  документы и  акт о списании основных средств от 31.08.2019 № 1,   инвентарные  карточки учета основных средств   № 62 от 13,08.2019,  руководствуясь статьями 209, 298, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Мининского  сельсовета от  27.07.2006 № 32 «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мининского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности  закрепленное за администрацией Мининского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области имущество:         автомобиль УАЗ-31512 гос. № Т 487 КН  1997 года выпуска реестровый  № 54.005.00.0201.000003     в связи с физическим износом.
     2. Контроль за исполнением постановления возложить на бухгалтера   Петренко Марину Викторовну.

              Н.С.Алехина